РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.02.2012 года
	№  6
	       х. Михайловка

	 О создании рабочей группы

С целью приведения Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселения»,

1.  Создать рабочую группу в составе согласно приложению.

2.  Обязать рабочую группу представить на очередное заседание

     Собрания депутатов Михайловского сельского поселения проект

     муниципального правового акта о внесении изменений в Устав

     муниципального образования «Михайловское сельское

     поселение».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

     на специалиста 1 категории Зимину Н.В.
Глава Михайловского

сельского поселения                                            С.М. Дубравина
Приложение к распоряжению

Администрации  Михайловского
сельского поселения
Состав рабочей группы
1.  Дубравина С.М. – Глава поселения

2.  Зимина Н.В.  -  Специалист 1 категории

3.  Левшина Л.В.  – Начальник сектора экономики и финансов

PAGE
2